Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ         КАРАР

     13.08.2021         № 974-п

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на использование земель или земельного

участка, которые находятся в государственной или

муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитута,

публичного сервитута, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 25.06.2021 №710-п

Рассмотрев протест прокуратуры Сабинского муниципального района от

05.08.2021 №02-08-01-88 на постановление Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района от 25.06.2021 №710-п, Исполнительный

комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или

земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитута, публичного сервитута, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 25.06.2021

№710-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или

земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитута, публичного сервитута» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.3.4. слова «может быть предоставлена» заменить словом

«предоставляется»;

1.2. Третье предложение абзаца второго пункта 1.3.4. изложить в

следующей редакции: «В случае невозможности дать ответ на языке обращения

используется государственный язык Российской Федерации»;

1.3. в пункте 2.7.3. слова «может быть принято» заменить словом

«принимается».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:

http://saby.tatarstan.ru.

Руководитель

Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района    М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/